( COLT=C

Kibernetik RKS130 Retro
Getrankekiihlschrank beige

Artikelnr.

Bauform

Marke

Ausstattung

Farbe

Energieeffizienzklasse
Energieverbrauch in 24 h (kWh)
Energieverbrauch in 365 Tagen (kWh)
Nutzinhalt Kihlteil (1)
Gerauschpegel (dB(A))
Gefrierfach integriert
Klimaklasse

Kaltemittel

Leistung (W)

Kabellange (m)
Anschlussspannung (V / Hz)
Innenmasse Kiihlfach (H x B x T mm)
Tiranschlag

Tiefe bei gedffneter Tur (mm)
Garantie (Monate)

Gewicht

Breite

Lange

Hohe

109040

Freistehend
Kibernetik

4 verstellbare Tablare
Beige

E

0.23

81.00

115.00

39.00

Nein
N/16-32°C
R600a / 17g
110

1.10

220 - 240/ 50
430 x 445 x 725
Rechts (kann geandert werden)
985.00

24

34.00

550.00

555.00

835.00

Coldtec AG | Langaulistrasse 62 | CH 9470 Buchs (SG) | T: +41 81 750 69 00 | info@coldtec.ch | www.coldtec.ch



