

Kibernetik RKS130 Retro Getränkekühlschrank beige





Artikelnr.	109040
Bauform	Freistehend
Marke	Kibernetik
Ausstattung	4 verstellbare Tablare
Farbe	Beige
Energieeffizienzklasse	E
Energieverbrauch in 24 h (kWh)	0.23
Energieverbrauch in 365 Tagen (kWh)	81.00
Nutzinhalt Kühlteil (I)	115.00
Geräuschpegel (dB(A))	39.00
Gefrierfach integriert	Nein
Klimaklasse	N / 16 - 32 °C
Kältemittel	R600a / 17g
Leistung (W)	110
Kabellänge (m)	1.10
Anschlussspannung (V / Hz)	220 - 240 / 50
Innenmasse Kühlfach (H x B x T mm)	430 x 445 x 725
Türanschlag	Rechts (kann geändert werden)
Tiefe bei geöffneter Tür (mm)	985.00
Garantie (Monate)	24
Gewicht	34.00
Breite	550.00
Länge	555.00
Höhe	835.00